
Совет
Муниципального района «Хилокский район» 

восьмого созыва

Р Е Ш Е НИ Е

20 сентября 2022 г. №01.05
г. Хилок

Об избрании заместителя председателя Совета 
муниципального района «Хилокский район»

Руководствуясь ст. 12 Регламента Совета муниципального района 
«Хилокский район» Совет муниципального района «Хилокский район» 
р е ш и л :
1 .Избрать заместителем председателя Совета муниципального района 
«Хилокский район» Андреевского Виктора Александровича.

2.Настоящее решение вступает в законную силу с момента его подписания

Председатель Совета 
муниципального района 
«Хилокский район» .Ю.Левкович


